
  
 Paradigma Praha v.o.s. 

S.K. Neumanna 353, 273 03 Stochov 
IČ : 25025104  DIČ: CZ 25025104 

  obchod@domacipohoda.cz 

 

Paradigma Praha v.o.s.,  S.K. Neumanna 353, 273 03 Stochov,  
IČ: 5025104  DIČ: CZ25025104,  tel.: 774 868 661 
Společnost je zapsána v OR v Praze, oddíl A, vložka 29393 

www.domacipohoda.cz 
www.facebook.com/domacipohoda.cz 

 

FORMULÁŘ – REKLAMACE ZBOŽÍ 

 

Při komunikaci s obchodem vždy prosím uvádějte číslo objednávky, které je uvedeno na dodané 

faktuře nebo v jakékoliv e-mailové komunikaci související s Vaší objednávkou. 

K formuláři můžete také přiložit kopii faktury, ale není to nutné, doklady jsou u nás archivovány. 

Zboží zašlete na naší adresu : Paradigma Praha v.o.s., S.K. Neumanna 353, 273 03 Stochov. 

 

Číslo objednávky  :          

Datum koupě zboží  :        

Jméno zákazníka  : 

Adresa   : 
(pro zaslání opraveného 

 nebo nového zboží) 

 

Telefonický kontakt *  : 

E-mailová adresa * : 

Číslo bankovního účtu *: 

*: nepovinný údaj, ale vždy bychom Vás raději informovali telefonicky 

Reklamované zboží : 

Označení zboží (kód, název) množství 

  

  

 

Popis reklamace, závady : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Podpis zákazníka : …………………………..   Datum : ………………………………….. 

http://www.domacipohoda.cz/
http://www.facebook.com/domacipohoda.cz

